
SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – jaro 2009 

náš dnešní soupeř 

 

FK Tachov  
sobota 4. dubna 2009 – 16:30 – 19.kolo 

 

 

TABULKA 

1. Motorlet Praha 18 11 5 2 36: 11 38 ( 11) 

2. Tatran Prachatice 18 11 3 4 42: 18 36 ( 9) 

3. Loko Vltavín 18 11 2 5 39: 17 35 ( 8) 

4. Strakonice 1908 18 10 3 5 33: 22 33 ( 6) 

5. Domažlice 18 10 2 6 32: 24 32 ( 5) 

6. Meteor Praha 18 8 4 6 26: 25 28 ( 1) 

7. Tachov 18 9 0 9 36: 36 27 ( 0) 

8. Hořovicko 18 8 3 7 20: 24 27 ( 0) 

9. Benešov 18 8 1 9 37: 38 25 ( -2) 

10. Třeboň 18 6 6 6 29: 24 24 ( -3) 

11. Admira Praha 18 5 7 6 33: 35 22 ( -5) 

12. FC ZVVZ 18 5 6 7 17: 24 21 ( -6) 

13. Votice 18 6 3 9 25: 38 21 ( -6) 

14. Příbram B 18 5 3 10 21: 37 18 ( -9) 

15. Klatovy 18 3 2 13 14: 46 11 (-16) 

16. Vejprnice 18 3 0 15 15: 36 9 (-18) 

 

Dnešní utkání bude řídit trojice rozhodčích  

HR- Malák Miroslav (Štětí) – AR1- Rožec  Daniel (Teplice), AR2 - 
Melichar  Vít (Velký Osek)  -   DS- Špak Josef (Bečov nad Teplou) 

VIDEO:  Lenka Břicháčková



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

 

Vážení sportovní přátelé, 

dnes se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho dnešního soupeře – FK Tachov 

 
Podzimní utkání:  
 

TACHOV – SK MARILA Votice  0:1 (0:0) 
 
Hosté začali aktivně a mohli jít do vedení, jenže 
Horváth v nadějné pozici nedosáhl skluzem na 
centrovaný míč. Také domácí měli příležitost, ale 
Ducheček byl na místě. O výhře hostů rozhodla 74. 
minuta, kdy Bareš našel Horvátha a jeho střela 
propadla domácímu gólmanovi do branky. Tachov v 
závěru Marilu přitlačil, nastřelil tyč, ale to bylo z jeho 
strany vše.  
Do utkání jsme vstoupili s tím, že budeme chtít hrát podle našich not. Ustrašený výkon 
domácích nám to navíc usnadnil. V první půli se nám dařilo, tlačili jsme se dopředu, což 
soupeře zaskočilo. Ve druhém poločase jsme polevili, domácí se dlouhými nákopy 
dostávali za obranu a vytvořili si několik příležitostí. Nám se pak podařilo z jednoho 
brejku vstřelit rozhodující branku. Výsledek jsme si už uhlídali. Tachov je mladé, 
ambiciózní mužstvo, odkud se budou horko, těžko vozit body. Z tohoto pohledu jsou tři 
body zlatý,“ dodal trenér Votic Ivan Pihávek.  
 
 
Ducheček – Malina, Gazmend, Budil, Málek – Horváth, Rezek (55. Zd. Svoboda), 
Lukeš, Bareš – Siegl (80. Daniel), Bartolšic (90. Jelen) 
 
 
 
  VÝSLEDKY  MINULÉHO KOLA 
A2A1802 Klatovy  Třeboň 0:0  250  

A2A1803  Loko Vltavín  Domažlice  2:0  100  

A2A1804  Vejprnice  FC ZVVZ 0:2  60  

A2A1806  Motorlet Praha  Příbram B  1:1  150  

A2A1807  Tachov  Meteor Praha  3:1  200  

A2A1801  Admira Praha  Hořovicko  1:0  192  

A2A1805  Strakonice 1908  Tatran Prachatice  2:0  285  

A2A1808  Benešov  Votice  2:1  360  

 
 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

 
 
 

19. kolo - 05.04.2009 

1901 Benešov 05.04. Novotný J. Henych Kruliš  

 Admira Praha NE 16:30  Aubrecht   

1902 Votice 04.04. Malák Rožec Špak UMT 

 Tachov SO 16:30  Melichar   

1903 Meteor Praha 05.04. Arnošt Martínek M. Bartůněk Libeň 

 Motorlet Praha NE 10:15  Fišer   

1904 Příbram B 04.04. Chládek M. Melničuk Bouška  

 Strakonice 1908 SO 16:30  Blažej   

1905 Tatran Prachatice 04.04. Richtár Lerch Havránek  

 Vejprnice SO 10:15  Němec   

1906 FC ZVVZ 05.04. Kubec Janoch Chlaň UMT 

 Loko Vltavín NE 16:30  Šafránek   

1907 Domažlice 04.04. SRN SRN Říha  

 Klatovy SO 16:30  SRN   

1908 Třeboň 05.04. Svoboda Mareš Kroh  

 Hořovicko NE 10:30  Vrzal   

20. kolo - 12.04.2009 

2001 Admira Praha 12.04. Jelínek Kembický Nitsche  

 Třeboň NE 10:15  Urbancová   

2002 Hořovicko 12.04. Svatík Chládek M. Havlíček  

 Domažlice NE 10:15  Aubrecht   

2003 Klatovy 11.04. Blažej Haltuf Krejčí  

 FC ZVVZ SO 16:30  Žáková   

2004 Loko Vltavín 11.04. Šimek Morávek Peteřík  

 Tatran Prachatice SO 10:15  Fišer   

2005 Vejprnice 11.04. Šafránek Kotalík Kozel  

 Příbram B SO 16:30  Vrzal   

2006 Strakonice 1908 12.04. Brejník Garaja Hanzal  

 Meteor Praha NE 16:30  Průcha   

2007 Motorlet Praha 11.04. Rauch Mokrusch Hubi čka UMT 

 Votice SO 16:30  Janoch   

2008 Tachov 11.04. Kalenda Chládek T. Skála  

 Benešov SO 16:30  Dobrý Jan   
 
 
 
 
 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

 
 
SK MARILA Votice – FK Admira Praha  1:1 (0:0)  
 
První poločas skončil bez branek, když na votické straně pálil Horváth po přihrávce 
Waltera nad a Siegl po centru Bareše trefil gólmana, Admira zahrozila hlavičkou Kučery 
vedle a střelou Müllera nad. 
 
Ve druhém poločase se ujali taktovky domácí – Siegl pálil po úniku nad, po trestném 
kopu Waltera nedostal Málek ani nadvakrát míč do branky a střela Horvátha se mezi 
tyče nevešla. A tak přišel trest v 56. minutě. Po trestném kopu se dostal k odraženému 
míči Müller a poslal ho do sítě – 0:1. Domácí nadále tlačili a následující minuty patřily 
Málkovi. Nejprve přeloboval brankáře, 
ale míč vyhlavičkoval Martinic z 
brankové čáry, poté jeho dělovku vyrazil 
Michal na roh a potřetí, v 75. minutě, již 
votický hráč uklidil míč k tyči – 1:1. V 
závěru ještě Horváth mohl změnit 
remízu, ale brankář Michal byl proti.  
 
„Podali jsme snaživý výkon. Oproti 
minulému utkání, tam byla razantní 
změna, bohužel jsme nevyhráli. Byl to 
zápas o tom, kdo dá první branku. V 
prvním poločase jsme se tlačili, nějaké 
šance jsme si vypracovali, ale 
neproměnili je. Druhý poločas byl v naší 
režii. Soupeř ale po jediné standardní 
situaci, po náhodně odraženém míči dal 
gól. My jsme se tlačili do koncovky a ze 
tří šancí alespoň z jedné vyrovnali. 
Remíza není to co jsme chtěli, ale ve 
hře byl již znát posun vpřed a doufám, 
že i diváci museli uznat, že mužstvo má 
sílu a jsme schopní hrát dopředu. 
Umělka nám trošku svazuje nohy, že je 
malá a hráči se nemůžou rozběhnout, 
takže čekáme na větší hřiště, které pro 
nás bude výhodnější,“ věří trenér Votic Ivan Pihávek a odtajnil jednu změnu v kádru: 
„Udělali jsme brankáře Mašína z Brandýsa nad Labem, který již u nás byl na zkoušce. 
Potřebovali jsme adekvátního, zkušeného gólmana, který by kdykoliv za Duchečka 
zaskočil.“  
 
 
Ducheček – Faitl, Gazmend, Neuberg, Bareš – Knobloch, Málek, Horváth, Walter – 
Očovan, Siegl ml. (62. Malina). 
 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 
SK Benešov – SK MARILA Votice  2:1 (1:0) 
 
Derby začali lépe hosté a Siegl z otočky protáhl Capoucha. Poté převzali iniciativu 
domácí, ale Chomát „koníčkem“ přestřelil bránu a Žákovu střelu vyrazil Ducheček. Ve 
24. minutě Zelenka hlavou prodloužil míč na Žáka, který se z 18 metrů trefil krásně pod 
břevno – 1:0. V závěru poločasu ještě Štěpán nastřelil tyč. Votičtí ohrožovali Capoucha 
střelami z dálky, ale ten si z projektily Waltera a Málka poradil. 
 
Ihned po přestávce napřáhl votický Walter z hranice šestnáctky a i dlouhý Capouch byl 
krátký – 1:1. Votičtí začali Benešov přehrávat, ale Walter nadvakrát Capoucha 
nepřekonal a Málek po rohu kolenem mířil vedle. Domácí hrozili po rohových kopech 
Bárty, ale Zelenka hlavičkoval vedle a Žák do břevna. Závěr byl hektický. V 89. minutě 
fauloval hostující Faitl na rohu šestnáctky zbytečně Zelenku a tradiční exekutor Chomát 
se z penalty nemýlil – 2:1. Při závěrečném rohu Votic šlápl Málek na Capoucha a na 
pokyn asistenta rozhodčího si vysloužil červenou kartu. 
 

Foto z utkání – Standa Pešek (BN) 
 
 
„V prvním poločase jsme byli lepší, dostali se do vedení a ještě jsme tři vyložené šance 
neproměnili a málem se nám to stalo osudným. Ve druhém poločase byla hra 
vyrovnanější, spíše se do šancí dostávali hosté, když dali sice hezkou, ale z našeho 
pohledu lacinou branku. Zápas nakonec rozhodla v závěru penalta, když faul na 
Zelenku byl jasný a zbytečný. Závěr byl zbytečně vyhecovaný. Moc krásy utkání 
nepobralo a tři body těší více než hra,“ byl po zápase spokojený sportovní ředitel SK 
Benešov Ladislav Fiala.  
 



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 
„Zápas měl svůj náboj. V prvním poločase jsme hodně drželi míč na svých kopačkách, 
ale soupeř byl důraznější, měl jednu gólovou šanci, kterou proměnil a nájezd z boku, 
když trefil tyč. My jsme zase měli hodně zakončení ze střední vzdálenosti. Utkání jsme 
ke konci točili na svoji stranu, když domácím docházely baterky, atmosféra houstla. K 
penaltě se nebudu vyjadřovat, to je věc rozhodčího. Je mi to líto, protože hráči na hřišti 
nechali všechny síly a nakonec prohráli z penalty v poslední minutě,“ byl smutný trenér 
Votic Ivan Pihávek.  
 
Marila Votice:  Ducheček – Faitl, Gazmend, Neuberg, Bareš – Knobloch (53. 
Malina), Málek, Rezek, Walter – Horváth, Siegl ml. (84. Houška). 
 
 
Rezerva zahájila jaro  
 
SK MARILA Votice B – Sokol Mi řetice  6:0 (4:0) 
 
Branky: Jonszta Milan 2, Hájek, Dušátko, Kolář a Dohnal.  
Votice vstoupily do zápasu trochu rozpačitě, ale po dvaceti minutách již bylo jasné, kdo 
bude pánem na hřišti. Brankostroj načal krásnou střelou pod břevno Milan Jonszta a 
poté ještě domácí přidali dalších pět gólů. 
 
SK Marila Votice B : Soukup – L. Budil, Pešata, Dušátko, Dohnal – Milan Jonszta, 
Baťha, Hájek, Pohan – Houška, Kolář. Střídali : Kuneš, Šlejmar, Daniel. 
 
 
Votice – Mi řetice 6:0 (4:0)  60 Branky: Jonszta Milan 2, Hájek Tomáš, Dušátko Michal, 
Kolář Jan, Dohnal Filip; Rozhodčí: Březnovský Vladimír; ŽK: 2:1  
 
Bílkovice – Olbramovice 1:3 (1:2)  50 Branky: Šimánek Josef - Karda Miroslav 2, 
Čekal Josef; Rozhodčí: Rezek Milan; ŽK: 4:1 
  
Chotýšany - Vr.Janovice 5:2 (2:2)  80 Branky: Khandl David 2, Brhovský Václav, 
Průcha David, Povolný Michal - Sochůrek Antonín, vlastní; Rozhodčí: Konvička Petr; 
ŽK: 4:3  
 
Jírovice – Divišov 0:3 (0:1)  45 Branky: Bumbálek Miroslav, Adam Martin, Pekárek 
Zdeněk; Rozhodčí: Rathan Jaromír 
 
Sedlec-Pr čice – Neveklov 4:1 (2:1)  80 Branky: Davídek Tomáš 2, Davídek Michal, 
Pištěk Tomáš - Semerád Jiří; Rozhodčí: Murgač Ladislav; ŽK: 2:2  
 
Teplýšovice B – Struha řov 0:2 (0:0)  60 Branky: Semerád Martin, vlastní; Rozhodčí: 
Platil Jaroslav; ŽK: 1:2  
 
Zdislavice – Čerčany 2:2 (1:2)  60 Branky: Naňák Petr, Kubálek Tomáš - Haluška Jan, 
Modálek Zdeněk; Rozhodčí: Novosád Aleš; ŽK: 2:2 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 
  TABULKA okresního p řeboru 

1. CHotýšany 14 11 1 2 50: 17 34 ( 13) 

2. Votice 14 10 3 1 38: 14 33 ( 12) 

3. Sedlec-Prčice 14 9 3 2 38: 19 30 ( 9) 

4. Olbramovice 14 9 1 4 37: 19 28 ( 7) 

5. Čerčany 14 6 3 5 38: 35 21 ( 0) 

6. Vr.Janovice 14 6 2 6 27: 33 20 ( -1) 

7. Struhařov 14 5 4 5 22: 17 19 ( -2) 

8. Divišov 14 6 1 7 26: 32 19 ( -2) 

9. Zdislavice 14 5 3 6 25: 33 18 ( -3) 

10. Jírovice 14 5 1 8 18: 28 16 ( -5) 

11. Teplýšovice B 14 5 0 9 27: 30 15 ( -6) 

12. Miřetice 14 3 2 9 22: 37 11 (-10) 

13. Neveklov 14 3 2 9 16: 33 11 (-10) 

14. Bílkovice 14 1 2 11 6: 43 5 (-16) 

 
  NÁSLEDUJÍCÍ KOLO 

A1A1501 Zdislavice Votice 05.04. 16:30 NE  

A1A1502 Čerčany Jírovice 04.04. 16:30 SO  

A1A1503 Divišov Teplýšovice B 04.04. 16:30 SO  

A1A1504 Struhařov Sedlec-Prčice 05.04. 15:00 NE  

A1A1505 Neveklov CHotýšany 04.04. 16:30 SO  

A1A1506 Vr.Janovice Bílkovice 05.04. 16:30 NE  

A1A1507 Olbramovice Miřetice 04.04. 16:30 SO  

 
 
 
 
 
Petrovice – SK MARILA Votice  4:0  (2:0) - DOROST I .A - D 
 
První a velmi špatný výkon dorostu určitě neudělal trenéru Baťhovi velkou radost. 
SK MARILA: Nerad – Vinduška, Homolka, Sládek, Bursík – Dvořák, Šimák, Říha, 
Otradovec – Šedivý, Voráček. Střídali: Smažík a Kronus. 
 
C2D1402 N.Knín Týnec 4: 1  

C2D1406 Průhonice Sedlčany 0: 3  

C2D1403 Jílové Všeradice 1: 1  

C2D1404 Lety Všenory 9: 1  

C2D1405 Prčice Benešov B 0: 0  

C2D1407 Petrovice Votice 4: 0  

 
 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj třetí / 09 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

 
 
 
  TABULKA – krajská I.A - D 

1. Jílové 14 11 2 1 56: 21 35 ( 11) 

2. Sedlčany 14 10 3 1 47: 10 33 ( 12) 

3. Votice 14 9 2 3 48: 19 29 ( 8) 

4. Lety 14 9 2 3 46: 24 29 ( 8) 

5. N.Knín 14 7 0 7 42: 36 21 ( 0) 

6. Prčice 14 6 2 6 26: 24 20 ( -1) 

7. Benešov B 14 6 2 6 30: 39 20 ( -1) 

8. Petrovice 14 6 1 7 29: 26 19 ( -2) 

9. Týnec 14 6 1 7 25: 34 19 ( -2) 

10. Všeradice 14 4 4 6 30: 33 16 ( -5) 

11. Všenory 14 4 3 7 20: 48 15 ( -6) 

12. Teplýšovice 13 4 1 8 24: 38 13 ( -5) 

13. Milín 13 3 0 10 21: 35 9 ( -9) 

14. Průhonice 14 0 1 13 12: 69 1 (-20) 

 
 
 
 
 
 
 
 


